

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy przetargu pn. „Rozbudowa sieci wodno- kanalizacyjnej w Gminie Magnuszew”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W związku z mnogością przedmiarów wykonawca wnosi o udostępnienie przedmiarów załączonych do postępowania jako pliki FORTE/NORMAPRO.

Odpowiedź: Pliki udostępnione w wirtualnym dysku wraz z dokumentacją techniczną.
<https://drive.google.com/drive/folders/1-a62cLTNELzsOvdvoB1yJps5slkl-Y-A?usp=sharing>

Pytanie 2:

Proszę o informację czy dla zadania nr 2 i 3 załączono komplet dokumentacji projektowej (brak części rysunkowej). Jeżeli NIE, proszę o udostępnienie.

Odpowiedź: Zadanie 2, 3 - inwestycja jest w projektowaniu. Termin wykonania projektu - do 15.09.2022r. Koncepcja udostępniona w wirtualnym dysku.

Pytanie 3:

Zwracam się z prośbą o udostępnienie brakujących rysunków w tym profili, schematów węzłów itp, między innymi dla zadania 6, 7, 2, 3.

Odpowiedź: Zadanie 6, 7 - inwestycja jest w projektowaniu, należy przyjąć wartości z przedmiaru oraz opisu zamówienia. Dla zadania 2, 3 odpowiedz powyżej.

Pytanie 4:

Z uwagi na sezon urlopowy zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni. Pozyskanie ofert na materiały i pozostałe usługi jest aktualnie utrudnione ze względu na absencję wśród pracowników firm.

Odpowiedź: Termin zostanie wydłużony.

Pytanie 5:

Zwracam się z prośbą o informację czy rury osłonowe zostają "na stałe", czy są wyciągane po skończeniu przecisku?

Odpowiedź: Rury osłonowe na stałe.

Pytanie 6:

Proszę o udostępnienie brakującego załącznika nr 13 do SWZ.

Odpowiedź: Cyfra 13 jest błędem pisarskim w Roz VIII pkt.2 SWZ, załącznik 13 nie występuje w SWZ. W SWZ Roz VIII pkt.2 winno być „załącznik nr 11 Oświadczenie o wykluczeniu podmiotów rosyjskich – krajowe.”

Pytanie 7:

Proszę o udostępnienie protokołu z narady koordynacyjnej z gestorami sieci oraz pozwolenia wodnoprawnego.

Odpowiedź: Protokoły zostały udostępnione w wirtualnym dysku wraz z dokumentacją techniczną:
<https://drive.google.com/drive/folders/1-a62cLTNELzsOvdvoB1yJps5slkl-Y-A?usp=sharing>

Zamawiający informuje, że ULEGA zmianie termin składania ofert.

Termin składania ofert: 08.09.2022r. godz. 10.00;

Termin otwarcia ofert: 08.09.2022r. godz. 12.00.

WÓJTGMINY
mgr inż. Marcin Dąbala

